

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL N.º 2018.1704-001PMLN I

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA(SEMEB)

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0802.12.122.1203.2.029

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO, INDEXAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONSULTA DOCUMENTAL EM OCR (Optical Character Recognition), PARA DOCUMENTOS CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS, CONVÊNIOS E DOCUMENTOS DIVERSOS DO INTERESSE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, BEM COMO ALIMENTAÇÃO DA TRANSPARÊNCIA MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2018

CONTRATADO: MANOEL LEITE DA SILVA -ME

ASSINA PELO CONTRATADO: MANOEL LEITE DA SILVA

ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA

VALOR GLOBAL R\$ 9.600,00(NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS)

"LIMOEIRO DO NORTE - CE, 04 de Maio de 2018

MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA(SEMEB)